АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.03.2017
	№
	31п

	с. Степановка

О внесении изменений в постановление
 от 26.11.2015 №85-п «О создании  рабочей
группы   по обследованию зданий и
 сооружений жилого и нежилого
 фонда на территории муниципального
 образования Степановский сельсовет
на предмет  антитеррористической
 защищенности»
[bookmark: _GoBack]

   Во исполнение протеста прокурора Ташлинского района № 7/1-2017 от 28.03.2017 на  постановление администрации от 26.11.2015 №85-п «О создании  рабочей группы   по обследованию зданий и сооружений жилого и нежилого фонда на территории муниципального образования Степановский сельсовет на предмет  антитеррористической защищенности», в целях реализации требований постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272-п «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» внести изменения  в постановление администрации  от 26.11.2015 №85-п
1. Приложение  №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                   А.Д.Бикметов

Разослано: Правительству области, прокурору района, членам комиссии

Приложение 2
к постановлению  администрации
 МО Степановский сельсовет

Состав
 рабочей группы по обследованию  зданий и сооружений жилого и нежилого фонда на территории  муниципального образования Степановский сельсовет на предмет антитеррористической защищенности

Бикметов А.Д. – глава аминистрации  МО Степановский сельсовет- руководитель рабочей группы

Члены группы:
1.Тимакова Людмила Петровна - специалист 1 категории администрации, представитель администрации Степановского сельсовета
2_____________________________ - собственник здания (лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании;
3.Смирнова Надежда Анатольевна- участковый соцработник, представитель общественности
4.Иманов Б.Б.- участковый уполномоченный  полиции ОМВД России по Ташлинскому району (по согласованию)
(Ф.И.О., место работы, должность)